
Číslo objednávky: 90/2024 - 109
PROBAČNĹA MEDIAČNÍ SLUŽBA

vyřizuje: Ing, J. Pilmann, ředitelství
" PMS, Senovážné nám.OBJEDNAVKA ""' '""L mo"" "'

231 281,
mail:jpilmann@pms.justice.c
Z

Objednavatel: Dodavatel:

Probační a mediační služba Thein Systems a.s.
Otakara Ševčika 840/10, Židenice, 636 00
Brno

IČO: 70888060 IČO: 27675645
DIČ: není plátcem DPH DIČ: CZ27675645
Sídlo: Senovážné náměstí 995/1, 110 00 datová schránka: wjhdai7
Praha 1 bankovní spojeni: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 4528021/0710 č. účtu: 35-4770570227/0100

Objednávame u Vás:
Objednáváme u vás 14 kusů notebooků v konfiguraci dle přílohy "2024 HP 14 obj. formulář OPP.xlsx" na
základě Rámcové dohody ,,Dodávky notebooků" č MSP 26/2021 MSP"CES. D") faktury pros'm
poznamenat větu "Podpora výkonu alternativniho trestu obecně prospěšných prací,
CZ.03.02.02/00/22_004/0002948".

Adresa místa plnění: Celková hodnota objednávky včetně DPH:

Probační a mediační služba ředitelství 327 033,00 Kč s DPH
Senovážné náměstí 995/1
110 00 Praha 1

závazný termín dodáni: dle smlouvy

Záruční doba: dle smlouvy

Splatnost faktury: dle smlouvy



Informace pro dodavatele:
rZádáme o zasláni potvrzené objednávky zpět. Akceptace objednávky musí být písemná. Bez potvrzene

objednávky včetně bankovního spojeni nelze daňový doklad/fakturu akceptovat jako úplný a nemůže být
proplacen. Objednatel je povinen uveřejňovat uzavřené smlouvy a objednávky včetně jejich písemné
akceptace v Registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., registru smluv, přičemž dodavatel s tímto
uveřejněním souhlasí.

Na daňový doklad uvádějte své IČO, DIČ, nebo potvrd'te, že nejste plátci DPH. Úrok
respektujeme pouze v zákonné výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb. Termín splatnosti bude
po doručení úplného daňového dokladu. Dodavatel poskytne včas odběrateli informaci
změnách týkajících se identifikačních údajů společnosti, včetně možné změny bankovních
objednávka představuje nabídku ve smyslu § 1731 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ"). Konkludentní přijetí nabídky podle § 1744 OZ je

z prodlení
akceptován
o možných
údajů. Tato
zákoník, ve
vyloučeno.

Fakturu za předmět objednávky zasílejte elektronicky na email podatelna@pms.justice.cz nebo do datové
schránky příjemce s identifikátorem raeaa5y, a to i v případě vystaveni faktury ve formátu isdoc/isdocx
(tzv. e-faktúra). Pouze v případě nefunkčnosti emailové schránky podatelna@pms.justice.cz nebo datové
schránky s identifikátorem raeaa5y fakturu zašlete na adresu: Česká republika - Probační a mediační
služba, Senovážné náměstí 995/1,110 00 Praha 1.

Objednatel:

V dne

Dodavatel - akceptace objednávky:

V dne

Digitálně Titul, jméno, přÍjmeni

Ing. Jiří =:"""""
Podpis,razitko/e|ektrp1k' odRi,' Datum, Podpis, razitko//elektronický

l a I in 2024.01.26
10:32:10 +01'00'

podpis



objednávkový formulář

Kurz ČNB ke dnivystavení objednávky: 24,76 Kč/euro obj. dne: 26.01.2024

Notebook a jeho modifikace

Rozšiřenl RAM Navýšeni Display s Interní čtečka' . ., , LTE modem Cena za 1 Cena za 1 ks Cena za l ks Cena za 1 ks Cena celkem Cena celkem v KČ Cena celkem
na 16 GB kapacity SSD privacy cipovych karet HP LTE Počet ks ks v eurech

na 512 GB filtrem HP Active v eurech s DPH v KČ bez DPH v KČ s DPH v eurech s DPH bez DPH v KČ s DPH
modem bez DPH

Smaľ'tCaľd

Notebook 14" (modifikace l)
HP E/iteBook 645 G10(P/N: 853M5ES) X 672,50 € 813,73 € 16 651,10 Kč 20147,83 Kč - € 0,00 KČ - Kč
Notebook 14" (modifikace 2) "' '"' """'
hp E/iteBook 645 GlO (P/N: 853M6ES) X X X X

E! 779,70€ 943,44 € 19 305,37 Kč 23 359,50 KČ 13 208,12 € 270 275,21 KČ 327 033,00 kč

% ·t ·

Přis|ušenstvÍ

Cena za 1 Cena za 1 ks Cena za 1 ks Cena za 1 ks Cena celkem Cena celkem v KČ Cena celkem
Položka Počet ks ks v eurech

bez DPH ' eurech s DPH v KČ bez DPH v KČ s DPH v eurech s DPH bez DPH v KČ s DPH

Dokovaci stanice k notebooku 14"
Dokovacľstanice HP USB-C GS (PIN: 5YH26AV/5TW10AA l 72C71AA) O 65,00 € 78,65 € 1 609,40 KČ 1947,37 KČ - € 0,00 KČ - KČ
Standardní napájecí adaptér k notebooku 14"

i ' l "" · · O 7,50 € 9,08 € 185,70 Kč 224,70 Kč - € 0,00 Kč - KčNapá,ec/ adaptér HP 45 W Smart (P N: H6Y88AA) -již není dostupny
výkonný napájecíadaptér k notebQQku 14"
Napájecí adaptér HP 65 WSmart (P/N: H6Y89AA) O 8,50 € 10,29 € 210,46 KČ 254,66 KČ - € 0,00 KČ - KČ
Pouzdro na notebook 14"
(P/N: 1N21) O 5,00€ 6,05 € 123,80 Kč 149,80 KČ - € 0,00 Kč - KČ
Brašna na notebook 14"
(P/N: NTO-1176) O 4,00€ 4,84 € 99,04 KČ 119,84 Kč - € 0,00 KČ - Kč
Notebooková drátová myš

O 6,00 € 7,26 € 148,56 Kč 179,76 Kč - € 0,00 Kč - Kč

Notebooková bezdrátová myš O 27,00€ 32,67 € 668,52 KČ 808,91 KČ - € 0,00 KČ - KČ

Cena celkem za objednávku včetně DPH v eurech
Cena celkem za objednávku bez dph v kč
Cena celkem za objednávku včetně DPH v KČ

13 208,12 €
270 275,21 KČ

327 033,00 Kč



Ml


